零配件购销合同
甲方：
乙方：
甲乙双方经友好协商，就乙方向甲方购买配件：，达成下列协议：
一、货品名称、数量及规格如下：
二、甲方只对所售出的负责免费保修个月，自201年月日至201年月日止，原来机器故障现象为：开机自检时报错：电源损坏。其它配件其故障代码不属于保修范围。乙方所更换下来的坏电源组件必需返还给甲方，否则乙方需多付50%的货款给甲方。
三、付款方式：配件安装在机器上，机器正常运行当天，乙方向甲方付80%货款：￥：元,保修期到期当天付清余款：￥元.
四、配件的运输，安装调试由甲方负责。
五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效。传真件具备与合同原件相同的法律效力。未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，双方可依照中华人民共和国《合同法》的有关条款，向当地仲裁委员会提出仲裁，通过法律程序解决。
甲方：乙方：
代表：代表：
身份证号码：身份证号码：
联系电话：联系电话：
地址：地址：
日期：日期：